

Thorup Andersen Holding ApS

Sommervej 9, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 48 46 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Mette Uhd Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorup Andersen Holding ApS
Sommervej 9
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34 48 46 86
Stiftet: 16. april 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Mette Uhd Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i og drift af fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.516 kr. mod 466.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.012 kr. mod 622.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	505.516	466.627
1 Personaleomkostninger	-226.687	-218.207
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.151	-23.151
Driftsresultat	255.678	225.269
Indtægter af kapitalinteresser	733.537	627.786
Andre finansielle indtægter	540	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.443	-33.308
Resultat før skat	951.312	819.747
2 Skat af årets resultat	-226.300	-196.750
Årets resultat	725.012	622.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	603.012	505.197
Disponeret i alt	725.012	622.997

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.792.720	1.815.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.792.720</u>	<u>1.815.871</u>
4	Kapitalinteresser	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.992.720</u>	<u>2.015.871</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.027	69.082
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.120.880	587.343
	Andre tilgodehavender	0	2.890
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.425
	Tilgodehavender i alt	<u>1.154.907</u>	<u>660.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.475</u>	<u>26.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.257.382</u>	<u>687.291</u>
	Aktiver i alt	<u>3.250.102</u>	<u>2.703.162</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.188.056	585.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.390.056	782.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	382.700	362.100
Hensatte forpligtelser i alt	382.700	362.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.093.855	1.133.182
Gæld til pengeinstitutter	34.690	58.211
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.545	1.191.393
5 Kortfristet del af langfristet gæld	67.141	65.649
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88	52.014
Selskabsskat	201.700	197.450
Anden gæld	79.872	51.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.801	366.825
Gældsforpligtelser i alt	1.477.346	1.558.218
Passiver i alt	3.250.102	2.703.162
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	585.044	117.800	782.844
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.012	122.000	725.012
	80.000	1.188.056	122.000	1.390.056

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.121	215.464
Andre omkostninger til social sikring	1.566	2.743
	<u>226.687</u>	<u>218.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.700	197.450
Årets regulering af udskudt skat	20.600	-700
	<u>226.300</u>	<u>196.750</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.896.512</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.896.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		80.641
Årets afskrivninger		<u>23.151</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>103.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.792.720</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2023	200.000	200.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	733.537	627.785
Årets udlodning	-733.537	-627.785
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	200.000	200.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S, Odense	40 %	500.000	1.776.876
		500.000	1.776.876

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.134.918	41.063	1.093.855	976.078
Gæld til pengeinstitutter	60.768	26.078	34.690	0
	1.195.686	67.141	1.128.545	976.078

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.186 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.793 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør 62 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for FTO: Fysioterapi - Træning - Oense I/S' forpligtelser, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 28.741 t.kr.